THE ALFAZL QADIAN

الاصحاح اخبار ہفتہ میں تین بار نی پرچہ تین پیسے قادیان

ایڈیٹر
غلام نبی

قیمت الترتیبی
شش ماہی للحد
سالہ

ت
جماعت احمدیہ کراچی (سلاویہ) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب صاحب المذبح ثانی ایڈیٹر اور میں جاری کیا
مورخہ ۲۲ اگست ۱۹۲۵ء
مطابق یکم صفر ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قبر کی دوسری طرف سے ایک آواز

مدینہ منورہ

ایک پرانے بستہ کو دیکھ رہا تھا جس میں کچھ کاغذات اور سوداات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام تھے۔ اچانک ایک کاغذ پر نظر پڑی۔ جس پر کچھ شعر لکھے ہوئے تھے۔ خط حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام سے ملتا جلتا تھا۔